An die Vereinsschief3sportleiter

des Sportschiitzenverbandes Alfeld (Leine)
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03 Sieben-Berge-Pokal 2023
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1.11.70-81 LG Liga Stehend Aufgelegt Senioren offene Mannschaftswertung

Verein

SC Elze 1

SSV Delligsen-Fohrste 2
SC Brunkensen 1

SV Banteln 2

SC Brunkensen 2

SV Banteln 1

SGes Graste 1

SC Elze 3

SC Brunkensen 4

SC Brunkensen 3

SC Elze 2

SK Lamspringe (Damen)
SV Freden 1

SSV Delligsen-Fohrste 1

1.11.70-81
WKI. Name
74  Briining
74 Jorns
72  Bogatzki
71 Miller
77  Fricke
70 Brodam
80 Bertram
76  Schuler
72  Bogatzki
70  Justus
80  Schmidt
77 Borchers
72 Waubke
70 Heigwer
74 Wittke
70  Miller
71 Landek
71  Grohlich
71 Kleinert
80 Siegmund
70 Lindner
71 Klasen
74 Jakobi
77 Deiters
71 Kuckuck
78 Kortmann
71 Riemenschneider
70  Heigwer
72  Kozber
71 Wolim
73  Heigwer
81 Ramftel
77  Heuer
70  Wilhelms
70 Seegert
79 Vache
80  Schmidt
72 Albrecht
71 Bartels
70 Heinemann
71 Lindner
78 Beuleshausen
70  Glenewinkel
81  Futterer
78  Kaufhold

Vorname

Peter
Karl-Heinz
Martin
Angela
llona
Friedhelm
Rolf
Heinz
Andreas
Hans Glinter
Sandro
Gabriele
Hans-Joachim
Harald
Hartmut
Klaus
Iris

Anja
Andrea
Jens
Detlef
Anja
Bernd
Monika
Claudia
Hartmut
Iris

Ingo
Gunter
Heike
Gitta
Nicole
Monika
Frank
Andreas
Ingrid
Thorsten
Rainer
Svenja
Peter
Andrea
Manfred
Bernd
Christine
Fritz

LG Liga Stehend Aufgelegt Senioren offene Einzelwertung

Verein

SC Brunkensen 4

SC Elze 1

SSV Delligsen-Fohrste 2
SC Brunkensen 1

SSV Delligsen-Fohrste 1
SC Brunkensen 1

SV Banteln 1

SC Elze 1

SSV Delligsen-Féhrste 2
SSV Delligsen-Féhrste 2
SV Freden 1

SC Elze 1

SGes Graste 1

SC Brunkensen 2

SC Elze 2

SC Brunkensen 1

SV Banteln 2

SV Banteln 2

SV Banteln 2

SC Elze 3

SC Brunkensen 3

SC Brunkensen 2

SV Banteln 1

SC Brunkensen 3

SK Lamspringe

SSV Delligsen-Fohrste 1
SC Elze 3

SC Brunkensen 4

SGes Graste 1

SK Lamspringe

SC Brunkensen 2

SC Elze 2

SK Lamspringe

SV Banteln 1

SC Brunkensen 4

SK Lamspringe

SC Elze 3

SGes Graste 1

SC Elze

SC Elze 2

SC Brunkensen 3

SV Freden 1

SC Brunkensen

SK Lamspringe

SV Freden 1

Ring

3731,3
3728,8
3727,3
2756,8
3662,4
1831,2
2727,8
2723,2
3619,6
1807,7
1806,9
1791,4
3539,1
2465,2

Ring

2119,8
1254,5
1251,0
1250,9
1247,8
1246,2
622,8
1240,7
1240,1
1237,7
1236,2
1236,1
926,7
1233,4
615,1
1230,2
920,2
919,2
918,4
916,9
610,9
12211
609,3
609,2
609,1
1217,4
911,5
1211,3
908,0
302,2
1207,9
602,2
601,5
599,1
1197,9
598,7
894,8
893,1
888,0
589,6
587,6
1172,7
1168,3
580,8
1130,2

4.Serie

934,3
931,8
930,2

911,3

908,0

887,7
616,5

4. Serie

12104
314,5
314,9
313,9
3125
308,2
308,9
305,6
311,3
312,3
310,9

307,7

308,1

302,0

304,0

304,9

301,6

302,1

302,3

294,5

273,1

3.Serie

9338
937,8
924,2
9133

9134

921,1
921,9
900,8

883,6
608,8

3. Serie

299,4
3143
313,0
309,5
309,4
310,1

312,7
3135
311,3
307,9
306,8
310,6
304,7

304,6
306,6
307,6
299,1
309,1

307,5

299,4
305,1
302,3
307,3

301,2

299,1

307,7

303,2
2913

288,0

292,6

287,7

Eime, 09.03.2023

2.Serie

931,2
936,0
936,5
925,7
923,1
909,9
902,3
900,9
903,9
916,7
907,0
893,4
880,2
620,0

2. Serie

302,7
314,0
314,3
3126
314,1
314,9
309,4
306,9
311,2
310,5
306,5
310,3
306,4
3134
309,3
309,0
307,2
306,9
312,6
305,1
306,3
306,0
303,7
305,1
307,1
305,9
303,0
303,7
301,3
302,2
303,7
297,4
298,5
296,8
2075
297,9
202,8
2946
300,3
300,3
305,3
288,6
286,2
287,8
285,1

1.Serie  Durchschnitt

9320 932,8
9232 9322
9364 931,8
9178 918,9
9146 9156
9213 9156
%044  909,3
900,4 907,7
9069  904,9
8910  903,9
8999 9035
8080  895,7
8876  884,8
6199  616,3

1. Serie Durchschnitt

3073  530,0
a7 313,6
3088 312,8
3149 312,7
3118 312,0
3130  311,6
3134 3114
3122 310,2
3098 310,0
3046 3094
3095 3091
3081  309,0
3097 308,9
3076 3084
3058  307,6
3085 307,6
3064  306,7
3047  306,4
3067  306,1
3027 305,6
3046  305,5
3056  305,3
305,6 304,7
3041 304,6
3020  304,6
3081 304,4
3034 303,8
3004 302,8
2994  302,7

302,2
3014 302,0
3048  301,1
3030  300,8
3023  299,6
299,2 299,5
300,8 299,4
2943 298,3
2953 2977
2064  296,0
2893  294,8
2823 293,8
2938 293,2
2050 2921
2030  290,4
2843 2826
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